N. S.	V. S.	Color.	Januarius.
			<p>hodie. R. 1. <i>Hodie in Iordane</i>. Missa pr. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et S. Felicis M.</p>
26	14	A.	<p>F. 4. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1. N. de scr. ex fer. hodie. 9. 1. et com. S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec et S. Mauri Ab.</p>
27	15	A.	<p>F. 5. S. Pauli Erem. C. dx. 9. 1. et com. S. Ab. Gl.—In vesp. com. seq.</p>
28	16	B.	<p>F. 6. S. Marcelli P. M. sdx: R. 8. <i>Dne praevenisti</i> Suff. in quib. post ant. <i>Sancta Maria</i> dic. V. <i>Post partum</i>, et or. <i>Deus qui Salutis</i>, et sic usq. ad Parificationem B. M. V. Ad. Prim. prec. Gl. 2da or. B. <i>Deus qui salutis</i>, 3tia Ecclesiae v. pro Papa. — Vesp. de seq. com. praec.</p> <p>Not. quoad suff. in Off. et missa: 1. Inter suff. SS. post invocationem B. M. V. semper. ante alios patr. exceptis Angel. et S. Joan. Bapt. facienda est com. de S. Joseph Sponso. Patr. Univer. Eccl. Pro hac com. si desit in loco, ant. et VV sumuntur et laud. et 2dis vesp. officii S. Joseph. 19. Martii; or. vero ex Patrocinio ejusdem Dom 3. p. Pascha. — 2. Quando in missa dicenda est or. <i>A cunctis</i>, post verba hujus ornis: <i>Dei Genitrice Maria</i>, dici debet. cum B. <i>Joseph, Beatis Ap. Petro et Paulo etc.</i></p>
29	17	A.	<p>Sab. S. Antonii Ab. C. dx. Gl. — Vesp. de seq. com. praec. et Dom. per ant. et V. ex vesp. Sab. in Psalt. et sic ad Septuag. Ad Comp. et per Hor. seq. off. in fine himn. dic: <i>Jesu Tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine.</i></p>
30	18	A.	<p>Dom 11. p. Epiph. SS. Nominis JESU dx. 2. cl. 9. 1. et com. Dom. ac com. S. Priscae V.</p>

N. S.
V. S.
Color.

Januarius.

- M. in laud. et missis priv. itm.* Ad Prim. in R. br. *Qui natus es de Virgine*. Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni, ult. Ev. Dom. — Vesp. de seq. com. praec. itm.
- Not. In missis non conventualibus, quae cantantur de festis dupl. 2. cl. sine Diacono et subdiacono omitti debet com. simplicis. S. R. C. 16 Sept. 1816 N. 4526 ad 10. Item in missa convent. sine cantu, sed tantum lecta a communitate religiosa, com. simpl. occur. in dupl. 2. cl. omitti debet. quae in missis priv. lectis, juxta rubricas est facienda. S. R. C. 27 Mart 1779 N. 4393 ad 18.
- *Novilunium h. 2. m. 29. mane.*
- 31 19 R. F. 2. S. Henrici Ep. M. dx. 1. cl. cum oct. *inter P. S. Ll. 1. N. A. Mileto*. Gl. — In Vesp. com. seq.
- Febr. 1 20 R. F. 3. SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx. Ll. 1. N. ex Dom. praec. com. oct. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 2 21 R. F. 4. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl. — In Vesp. com. seq. et oct.
- 3 22 R. E. 5. SS. Vincentii et Anastasii MM. sdx. com. oct. Gl. 3tia or. B. — Vesp. de seq. com. praec. oct. et S. Emerentianae V. M. — Ad Comp. et per Hor. seq. off. in fine hymn. dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 4 23 A. F. 6. Desponsatio B. M. V. dx. maj. *inter fest. in aliq. locis.* 9. 1. S. V. M. com. oct. et S. V. M. Ad Prim. in R. br. *Qui natus es...* Gl. Cr. Praef. B. — In Vesp. com. seq. et oct.
- 5 24 R. Sab. Translatio S. Eriici R. M. dx. *inter P. S.* com. oct. Gl. — Vesp. de seq. com. S. Petri Ap. praec. Dom. et oct.